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3. grudnia - w  pierwszą  NIEDZIELĘ  ADWENTU  

rozpocznie  się  NOWY  ROK  LITURGICZNY.  
 

 

W ramach tego ROKU będzie 

realizowany nowy program duszpasterski 

zatytułowany „UCZESTNICZĘ                              

WE WSPÓLNOCIE KOŚCIOŁA”.  
 

"Celem tego programu jest 

uzmysłowienie wszystkim ochrzczonym,   

że są podmiotem we wspólnocie 

Kościoła, a więc kimś ważnym.                

To oznacza, że jest się także 

odpowiedzialnym za całą wspólnotę - tą,  

która jest tu i teraz, ale także tą, jaka 

będzie w przyszłości" - powiedział            

bp Waldemar Musioł, biskup pomocniczy 

opolski, sekretarz Komisji 

Duszpasterstwa Konferencji Episkopatu 

Polski.  Zaznaczył, że "każdy otrzymał 

od Boga jakieś talenty i jest zaproszony,  

aby je odkrył, a następnie dzielił się nimi 

z innymi, przez co nie tylko sam się rozwija jako osoba, ale także pomaga 

budować wspólnotę Kościoła". Zwrócił również uwagę, że "doświadczenie 

bycia razem otwiera człowieka na dialog także o sprawach trudnych". 
 

Przewodniczący Komisji Duszpasterstwa KEP bp Andrzeja Czaja 

przyznał podczas konferencji prasowej w Warszawie prezentującej nowy 

program duszpasterski, że "potrzeba przemiany mentalnej w odniesieniu  

do funkcjonowania duszpasterstwa, funkcjonowania pasterskiej posługi, 

kształtowania parafii, dzieła ewangelizacyjnego i duchowej formacji". 
 

Jak zaznaczył - "nie może być w Kościele podziału na aktywnych i biernych, 

na pouczających i stanowiących przedmiot duszpasterskiej troski". 
 

Nowy program został opracowany przez kilka podmiotów, przede wszystkim 

przez Komisję Duszpasterską Konferencji Episkopatu Polski. 
 

Został on oparty na dokumentach Kościoła, przede wszystkim                   

na Konstytucji duszpasterskiej „Lumen Gentium” oraz encyklikach 

papieskich, w tym „Evangelii Gaudium” papieża Franciszka. 
 

Materiały omawiające program składają się z 5. zeszytów tematycznych.       

W tym roku przygotowano także specjalne materiały dla rodzin, zwłaszcza 



 

tych, które z różnych przyczyn nie chcą lub nie mogą się formować          

we wspólnotach lub grupach parafialnych, albo chcą czegoś więcej. 

 

Ufamy, że dzięki proponowanym materiałom każdy z nas  

na nowo odkryje swoje powołanie i charyzmaty, wyraźniej zobaczy 

jakie zadania i funkcje w Kościele wyznaczył Pan Bóg każdemu z nas. 

Odkryjemy swoją niepowtarzalność, a jednocześnie  

niezbędność w Bożym planie zbawienia. 

 
 

Razem  z  NOWYM  ROKIEM  LITURGICZNYM                     

rozpoczyna  się  ADWENT – radosny czas oczekiwania        

na przyjście Chrystusa podczas Świąt Bożego Narodzenia                        

i na końcu czasów. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dawniej cały ADWENT starano się przeżywać we wspólnocie nie tylko 

rodzinnej, ale też i sąsiedzkiej. Gromadzono się, by wspólnie odmawiać 

modlitwę różańcową, śpiewać pieśni adwentowe, a także pieśni o tematyce 

obyczajowej, które wzywały do życia zgodnego z Bożymi przykazaniami. 

Czytano Pismo Święte, żywoty świętych i książki budujące wiarę. 

 

Niech to również będzie dobry czas dla każdego z nas,                

niech będzie to czas zmiany na lepsze, czas rozwiązania sporów, 

czas uporządkowania życia, czas zerwania z nałogiem,                 

czas gorliwszego wypełniania swoich obowiązków wynikających      

z powołania, niech to będzie czas, który przyniesie nam     

prawdziwą radość życia. 
 



 
RORATY - to Msze św. ku czci Najświętszej Maryi Panny,               

na pamiątkę przyjęcia przez Maryję - Bożej propozycji od Archanioła 

Gabriela, który zwiastował Maryi, iż ma zostać Matką Syna Bożego.          

Odprawianiu rorat towarzyszy wyjątkowa atmosfera. Tworzy ją nastrój 

zamyślenia i niecodzienny sposób sprawowania liturgii Mszy św. skupiony 

na osobie Maryi, która prowadzi wiernych na spotkanie ze swoim Synem.             

Razem z Maryją oczekujemy na wybawienie, jakie przyniesie światu       

Narodzenie Zbawiciela. 

W czasie Mszy św. roratniej obok ołtarza pali się świeca - zwana 

roratką. Symbolizuje ona Niepokalaną Maryję, Jutrzenkę i duszę 

adwentu. Roratka przyozdobiona jest białą lub niebieską wstążką i zielonym 

mirtem lub wiankiem z bukszpanu. Przyozdobiona roratka symbolizuje 

Maryję jako Jutrzenkę zwiastującą, wschodzące słońce - Jezusa Chrystusa - 

Światłość Świata, który niesie ludzkim sercom pokój, nadzieję i ukojenie. 

Po pierwszej wojnie światowej pojawił się zwyczaj umieszczania                 

w kościołach wieńca adwentowego wykonanego z gałązek 

świerkowych z czterema świecami. Krąg wieńca adwentowego       

jest symbolem wspólnoty, oczekującej w nadziei i radości na przyjście 

Pana. Wyraża też prawdę, że wszyscy jesteśmy równi, że panują pośród 

nas braterskie relacje. Z wieńca adwentowego promieniuje na innych:     

prawość myśli, słów i czynów. 
 

Również  cztery  świece  na  wieńcu  adwentowym                              
mają  określone  znaczenie: 

 

   > pierwsza świeca zapalana w 1. Niedzielę ADWENTU, 
symbolizuje przebaczenie grzechu nieposłuszeństwa Ewie i Adamowi     
przez Boga. 
  >  druga świeca zapalana w 2. Niedzielę ADWENTU, symbolizuje 
wiarę patriarchów narodu wybranego w dar Ziemi Obiecanej. 
   >  trzecia świeca zapalana w 3. Niedzielę ADWENTU, symbolizuje 
radość króla Dawida świętującego przymierze z Bogiem 

  >  czwarta świeca zapalana w 4. Niedzielę ADWENTU symbolizuje 
nauczanie proroków, zapowiadających przyjście Mesjasza i Jego Królestwa 
pokoju sprawiedliwości. 
 

W okresie ADWENTU podczas liturgii używane są szaty koloru fioletowego. 
Fiolet jest znakiem żałoby i pokuty, symbolizuje również skruchę, pokorę i 
dostojność. Fiolet symbolizuje walkę między duchem a ciałem                    
oraz wskazuje na Wcielenie Chrystusa, który zjednoczył w sobie dwie 
natury: Boską - z ludzką.  

Pobożni katolicy w czasie ADWENTU - nie organizują, ani nie uczestniczą,      
w żadnych: zabawach, weselach, dyskotekach, potańcówkach, itp. 

http://pl.wikipedia.org/wiki/Archanio%C5%82_Gabriel
http://pl.wikipedia.org/wiki/Archanio%C5%82_Gabriel


PPPAAAPPPIIIEEESSSKKKIIIEEE      IIINNNTTTEEENNNCCCJJJEEE   

   ŚŚŚWWWIIIAAATTTOOOWWWEEEJJJ      SSSIIIEEECCCIII      MMMOOODDDLLLIIITTTWWWYYY   
      

>   Za osoby niepełnosprawne   < 
 

Módlmy się, aby osoby niepełnosprawne znalazły się 

w centrum uwagi społeczeństwa, a instytucje oferowały 

programy, które zwiększą ich aktywność. 
 

Dzisiaj, dzięki różnym udogodnieniom, wiele osób niepełnosprawnych 

już nie zamyka się w czterech ścianach swojego domu, ale są one coraz 

bardziej samodzielne. Możemy je spotkać na ulicy, w autobusie,                 

w urzędach, kiedy załatwiają swoje sprawy. Pozwala im to realizować  

swoje plany i marzenia na miarę ich możliwości.  

Oni najczęściej nie chcą, aby się nad nimi użalać. Potrzebują tego,     

by przyjąć ich takimi, jakimi są. Modląc się za nich, prośmy, aby było coraz 

więcej programów, które ułatwiają im codzienne życie i zwiększają          

ich aktywność. 
 Ks. Szymon Mucha – „Różaniec” nr 12/2023 

 

 

 

 

 

 
  

IIINNNTTTEEENNNCCCJJJAAA      KKKRRRUUUCCCJJJAAATTTYYY      RRRÓÓÓŻŻŻAAAŃŃŃCCCOOOWWWEEEJJJ   

zzzaaa   OOOjjjccczzzyyyzzznnnęęę   
 

 

Z Maryją Królową Polski módlmy się o Polskę 

wierną Bogu, Krzyżowi i Ewangelii, 

o wypełnienie Jasnogórskich Ślubów Narodu. 

 

 
 
   
 

  

   

   

   

   
 
 

" By Maryja była bardziej znana i miłowana;  
by Jej Wezwanie z Fatimy poznał i wypełnił świat ". 



 
IIINNNTTTEEENNNCCCJJJEEE      PPPAAARRRAAAFFFIIIAAALLLNNNEEE      

MMóóddllmmyy  ssiięę::  
 

 o rychły i rozważny wybór nowego Biskupa dla naszej 

Sosnowieckiej Diecezji; 
 

 o Boże błogosławieństwo, dary Ducha Świętego i opiekę Matki Bożej 

Fatimskiej dla abpa Adriana J. Galbasa SAC, ustanowionego papieskim 

administratorem naszej diecezji do czasu wyboru nowego biskupa; 

 o zdrowie i potrzebne łaski na dalszej kapłańskiej drodze                     
dla  bpa Grzegorza Kaszaka; 

 
 o Boże wspomożenie, zdrowie i siły dla Ojca Świętego Franciszka na czas 

kierowania Kościołem zwłaszcza w tym trudnym czasie; 
  

 za prześladowanych chrześcijan i za nękanych różnymi konfliktami 
zbrojnymi;  

 

 o pokonanie szatana i uwolnienie z mocy złego ducha wszystkich 
grzeszników świata; 

 

 o cud przemiany serc, zakończenie wojny na Ukrainie, w Ziemi Świętej     
i łaskę pokoju w Polsce, Europie  i na całym świecie; 

 

 o mądrość, roztropność i odpowiedzialność dla rządzących Polską        
oraz o moralne odrodzenie naszego narodu;  

 

 o łaskę czuwania i modlitwy oraz o głębokie duchowe przeżycia czasu 

ADWENTU; 
 

 o światło i moc Ducha Świętego dla wszystkich kapłanów głoszących 
rekolekcje adwentowe i dla kapłanów spowiedników; 

 

 o zdrowie, potrzebne łaski i dary Ducha Świętego dla kapłanów 
posługujących w naszym Sanktuarium oraz o nowe i święte powołania 
kapłańskie, zakonne i misyjne zwłaszcza z naszej parafii; 

 

 o Boże błogosławieństwo, potrzebne dary Ducha Świętego oraz opiekę 
Najświętszej Maryi – Matki Kapłanów dla ks. Dariusza Karonia                 
z racji Imienin; 

 

 dziękczynnie za wszelkie dobro i Boże łaski, jakie były naszym udziałem   

w kończącym się roku kalendarzowym; 
 

 o dalszy rozwój Żywego Różańca w Polsce, a zwłaszcza w naszej Parafii; 
 

 o ulgę w cierpieniu, siłę w dźwiganiu krzyża, dar nadziei i cierpliwość       
w znoszeniu trudów choroby oraz łaskę zdrowia dla wszystkich chorych 
członków Żywego Różańca;  

 

 za samotnych, bezdomnych, bezrobotnych oraz będących w jakiejkolwiek 
potrzebie  o nieustanną opiekę i wspomożenie Matki Bożej Fatimskiej;  

 

 o nawrócenie grzeszników, zwłaszcza dzieci, wnuków i prawnuków           
z naszych rodzin oraz o rychły triumf Niepokalanego Serca Maryi; 

 

 za ludzi zniewolonych nałogami, aby Bóg obdarzył ich niezbędną mocą  



 

do tego, by mogli oprzeć się pokusom nałogu i zniszczyć w sobie           
złe skłonności;  

 

 o uzdrowienie małżeństw przeżywających kryzysy i zagrożonych 

rozpadem oraz o miłość i zgodę w rodzinach; 
 o szczodre i z serca płynące wsparcie modlitewne dla ks. proboszcza 

Sławomira i pozostałych kapłanów posługujących w naszym Sanktuarium 

- oraz wsparcie materialne, by było możliwe rychłe wykonanie wszystkich 

zamierzonych, a zarazem niezbędnych prac remontowych plebanii,         

a także remontowych i upiększających nasze Sanktuarium                

Matki Bożej Fatimskiej; 
 

 o otwartość i zaangażowanie wszystkich parafian do pomocy przy pracach 
wykonywanych wokół naszego Kościoła, zwłaszcza w odpowiedzi           
na zaproszenia  ks. proboszcza; 

 

MMóóddllmmyy  ssiięę  rróówwnniieeżż  ww  iinntteennccjjaacchh  zzaappiissaannyycchh    

ww  KKSSIIĘĘDDZZEE    IINNTTEENNCCJJII    MMOODDLLIITTWWYY    WWSSTTAAWWIIEENNNNIICCZZEEJJ    

oorraazz  ww  nnaassttęęppuujjąąccyycchh  bbiieeżżąąccyycchh  iinntteennccjjaacchh  sszzcczzeeggóółłoowwyycchh::  
 
 

 o szczęśliwy przebieg rehabilitacji i powrót do zdrowia                         
dla Genowefy Nanuś; 

 

 o szczęśliwy przebieg operacji, skuteczne leczenie i powrót do zdrowia  
dla Marty; 

 

 o Boże błogosławieństwo, zdrowie, siły i potrzebne łaski                        

do przezwyciężenia choroby dla Izy; 
 

 o uwolnienie z nałogów dla Krzysztofa i Mirosława; 
 

 

 Matko Najświętsza, Panno nad pannami, błagamy Ciebie o poprawę 
zdrowia dla córki Anitki zgodnie z wolą Bożą;  

 

 o pomyślny przebieg badań diagnostycznych, ustalenie trafnej diagnozy    
i skuteczne leczenie choroby oczu dla Paulinki; 

 

 o pomyślny przebieg dalszego leczenia chorób oczu dla Mariana               
i dla Tadeusza; 

 

 o Boże błogosławieństwo i łaskę zdrowia dla Anety; 
 

 o uwolnienie z mocy złego ducha i od myśli samobójczych dla Grzegorza 
oraz o uzdrowienie relacji w Jego małżeństwie i rodzinie; 

 

 o Boże błogosławieństwo i łaskę cudownego uzdrowienia z choroby 
nowotworowej dla Barbary Zapała; 
 

 o uzdrowienie z nowotworu szpiku dla Piotra, siły dla niego i potrzebne 
łaski; 
 

 o pomyślne wyniki z rezonansów i w intencji Panu Bogu wiadomej         
dla Tatiany; 

 

 o światło Ducha Świętego, empatię lekarzy a nade wszystko                 
cud uzdrowienia dla Małgorzaty Kabały; 

 

 o poprawę zdrowia dla Reni; 
 



 o duchowe umocnienie w cierpieniach oraz łaskę uleczenia z trudnych        
i długotrwałych chorób dla Renaty, Beaty, Agaty i Małgorzaty; 

 

 o łaskę powrotu do zdrowia dla małżonków Anety i Marcina Rusek; 
 

 o zdrowie, siły i potrzebne łaski do przezwyciężenia choroby               
oraz  o pomyślną diagnozę końcową i łaskę powrotu do zdrowia             
dla Haliny Pisarskiej; 
 

 o opiekę Matki Bożej Fatimskiej i Jezusa Miłosiernego oraz wiarę             
w pomyślne zakończenie trudnych spraw rodzinnych; 
 

 o Boże błogosławieństwo w Rodzinie; dla dzieci dobrą i bezpieczną pracę, 
dla wnuków dobre wyniki w nauce; 
 

 o zdrowie i potrzebne łaski do znoszenia trudów codzienności               
dla Krystyny Gluzickiej oraz Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej 
Fatimskiej dla całej Rodziny; 
 

 o Boże błogosławieństwo i łaskę uzdrowienia dla Stelli; 
 

 o pomyślny przebieg operacji, skuteczną rehabilitację i łaskę powrotu    
do zdrowia dla Krystyny; 

 

 o pomyślny przebieg zabiegu i łaskę powrotu do zdrowia dla Danuty; 
 

 o Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej i łaskę powrotu do zdrowia                             
dla Wiesławy Stępniewskiej; 

 

 o pomyślny wynik badania i łaskę powrotu do zdrowia dla Agnieszki; 
 

 o łaskę nawrócenia w rodzinie męża; 
 

 o Boże błogosławieństwo i łaskę zdrowia dla siostry Leontyny; 
 

 o wypełnienie się woli Bożej dla Adriana; 
 

 o szczęśliwe rozwiązanie dla Pauliny; 
 

 o Boże miłosierdzie i łaskę wiecznego zbawienia dla śp. Szymona 

STASIENKO oraz o pocieszenie dla pogrążonej w żałobie rodziny; 
 

 o Boże Miłosierdzie i łaskę wiecznego zbawienia dla śp. Grażyny 
SNOPEK z Róży św. Marii Magdaleny oraz o pocieszenie dla pogrążonej   
w żałobie rodziny; 

 

 o Boże miłosierdzie i łaskę wiecznego zbawienia dla śp. Stanisława 

ANDRYSIAKA, syna Anny Andrysiak z Róży św. Faustyny                   

oraz o  pocieszenie dla pogrążonej w żałobie rodziny; 
 

 o Boże miłosierdzie i łaskę wiecznego zbawienia dla śp. ks. kan. 

Sławomira MASŁOWSKIEGO, który był wikariuszem w naszej parafii       

w latach 1990-1992 oraz o pocieszenie w żałobie dla rodziny; 
 

 o Boże miłosierdzie i łaskę wiecznego zbawienia dla śp. Rafała LULKA 

oraz o pocieszenie dla pogrążonej w żałobie rodziny; 

 o Boże miłosierdzie i łaskę wiecznego zbawienia dla śp. Bahar 

NATROŃSKIEJ oraz pocieszenie dla pogrążonej w żałobie rodziny; 
 

 o wysłuchanie wszystkich intencji osób, które prosiły nas o modlitwę                        

i którym kiedykolwiek obiecaliśmy naszą modlitwę. 



8. grudnia Kościół obchodzi uroczystość 

 Niepokalanego Poczęcia NMP.  
 

Niepokalana Matka Jezusa – najpiękniejszy i najczystszy owoc ziemi,  

przychodzi do nas nieprzypadkowo na początku ADWENTU.  

Stając na progu świętego czasu oczekiwania, mówi ludzkości,  

że nie ma dla Boga nic bardziej wartościowego niż człowiek – 

każdy człowiek, którego darzy On największą miłością.  
 

 

 

„Życzę sobie, aby każdego roku w dniu 8. grudnia, w południe,  

obchodzono GODZINĘ ŁASKI dla całego świata. 

Dzięki modlitwie w tej godzinie ześlę wiele łask dla duszy i ciała.  

Będą masowe nawrócenia. Dusze zatwardziałe i zimne jak marmur 

poruszone będą łaską Bożą i znów staną się wierne i miłujące Boga.  

Pan, mój Boski Syn Jezus, okaże wielkie miłosierdzie,  

jeżeli dobrzy ludzie będą się modlić za bliźnich.  

Jest moim życzeniem, aby ta GODZINA była rozpowszechniona.  

Wkrótce ludzie poznają wielkość tej GODZINY ŁASKI”.  
 

Korzystajmy z tego Daru Nieba! 

Zapraszamy do wspólnej modlitwy! 



 

Ks. Dariuszowi  życzymy 

obfitości  darów  Ducha  Świętego, 

nieustannej  opieki Matki  Najświętszej, 

dobrego  zdrowia,  pogody  ducha, 

dobrych  i  serdecznych  ludzi  obok 

oraz  pięknych  owoców  na  Bożej  niwie. 
 

Szczególnym  znakiem  adwentowego oczekiwania będzie nasz udział       

w Mszach Świętych roratnich ku czci Najświętszej Maryi Panny.       

Msze św. roratnie w naszym Sanktuarium sprawowane będą                      

od poniedziałku do soboty o godz. 6.30  i  7.30, 

a dla dzieci i młodzieży ze specjalną nauką dla nich o godz. 18.00. 

 
 

Zachęcamy też do podejmowania postanowień adwentowych,  

które niech będą pomocą w zbliżaniu się do Pana. 
 

REKOLEKCJE  ADWENTOWE w naszej parafii rozpoczną się   

w  III Niedzielę ADWENTU  –  17. grudnia. 
 

 
 

16. grudnia, na dziewięć dni przed Narodzeniem Pańskim, 

podobnie jak w latach ubiegłych, rozpoczynamy odmawianie   

           NOWENNY  do  DZIECIĄTKA  JEZUS.             

Jeśli ktoś nie ma tekstu tej nowenny, to może go otrzymać       

w sklepiku parafialnym. 

 
W Dzieciątku Jezus, złożonym w żłóbku stajenki, wierzymy w Boga. 

W Dzieciątku Jezus, zwiastowanym przez Anioły z Nieba, uwielbiamy Boga.  
W Dzieciątku Jezus, spoczywającym na łonie Maryi, pokładamy nadzieję w Bogu.  

W Dzieciątku Jezus, otoczonym ojcowską opieką Józefa, kochamy Boga.  
W to Boże Narodzenie, upadając na kolana przed Synem Boga,                                  

cichym w stajence naszego serca, módlmy się:  
                                                                         

O mój Boże, wierzę w Ciebie, uwielbiam Cię, ufam Tobie i kocham Cię. 

 
 

>  19. grudnia swoje IMIENINY obchodzi ks. Dariusz Karoń  < 

O godz. 18 odprawiona będzie Msza św.,  

na której w intencji Solenizanta modlić się będziemy  

„O Boże  błogosławieństwo,  potrzebne  dary  Ducha Świętego  

i opiekę Najświętszej Maryi, Matki  Kapłanów” . 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 



PLAN   MODLITWY   RÓŻAŃCOWEJ 
 

       Modlitwę różańcową w grudniu poprowadzą: 
 

04 – 09 grudnia  - Róża św. Anny 

11 – 16 grudnia  - Róża św. Rity 

18 – 23 grudnia  - Róża św. Faustyny 

27 – 30 grudnia  - Apostolstwo Dobrej Śmierci  

02 – 05 stycznia       - Róża św. Franciszka 
 

 

 

 

Annie Andrysiak 

z Róży św. Faustyny 

składamy serdeczne wyrazy współczucia 

i pocieszenia z powodu 

śmierci syna śp. Stanisława ANDRYSIAKA. 
 

Podzielamy smutek i wspieramy modlitwą. 
 

Wieczny odpoczynek racz Mu dać Panie, 

a światłość wiekuista niechaj Mu świeci. 

Niech odpoczywa w pokoju wiecznym. Amen. 

 

 

 

Wstawiennicza modlitwa różańcowa prowadzona jest w kościele  
po rannej Mszy św.  

  
 

 
 

 

2. grudnia, w pierwszą sobotę miesiąca, o godz. 17 

odprawiamy nabożeństwo i różaniec wynagradzający 
NIEPOKALANEMU  SERCU  MARYI. 

 

 

>   ZAPRASZAMY  DO  WSPÓLNEJ  MODLITWY   < 
 

 
 

 
 

 

W  dniu 12. listopada odeszła do domu Dobrego Ojca w Niebie 

śp. Grażyna SNOPEK z Róży św. Marii Magdaleny. 

Zmarłą siostrę z naszej Wspólnoty zachowamy w pamięci i w modlitwie. 
 

Msza św. o zbawienie wieczne Jej duszy,  

zamówiona przez Żywy Różaniec, odprawiona będzie 

 w dniu 17. lutego 2024 roku o godz. 7,30. 
 

Wieczny odpoczynek racz Jej dać Panie, a światłość wiekuista niechaj Jej świeci. 

Niech odpoczywa w pokoju wiecznym. Amen. 

 

W intencji śp. Grażyny SNOPEK będzie odprawiona również Msza św.  

30. stycznia 2024 roku o godz. 18 od Róży św. Marii Magdaleny. 

 

 

                                                

Msza św. 

o zbawienie wieczne dla  

śp. Stanisława ANDRYSIAKA 

od Żywego Różańca  

  odprawiona będzie  

17. stycznia 2024 roku  

o godz. 6,30. 



MSZE ŚW. zamówione przez ŻYWY RÓŻANIEC: 
 

2. grudnia o godz. 18  -  w intencji Wspólnoty Żywego Różańca 
(I sobota miesiąca – zmiana tajemnic różańcowych). 

 

7. grudnia o godz. 18 – z racji I czwartku modlimy się za kapłanów. 
 

8. grudnia o godz. 18  – w intencji Róży Rodziców św. Józefa. 
 

9. grudnia o godz. 18  -  w intencji Róży Rodziców św. Beretty Molla. 
 

9. grudnia o godz. 18 – o łaskę wiecznej szczęśliwości w gronie 
zbawionych dla śp. Mieczysława KIKI (intencja od koleżanek żony). 

 

14. grudnia o godz. 7,30 – o łaskę wiecznej szczęśliwości w gronie 
zbawionych dla śp. Krystyny ILUKOWICZ (intencja od Żywego Różańca). 

 

19. grudnia o godz. 18  -  w intencji ks. Dariusza KARONIA                 
z racji IMIENIN (intencja od wszystkich Wspólnot Parafialnych). 

 

28. grudnia o godz. 7,30 – o łaskę wiecznej szczęśliwości w gronie 
zbawionych dla śp. Bronisławy CIEŚLIK (intencja od koleżanek). 

 

31. grudnia o godz. 16,30  -  patronalna  
        dla Róży  ŚWIĘTEJ  RODZINY. 

 
 

        
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
               

 

 

 

 

 

 

 

 

REDAKCJA:  Rada Żywego Różańca i Teresa Duszyc  z Róży św. Rity 



 

 o Boże błogosławieństwo w Rodzinie; dla dzieci dobrą i bezpieczną pracę, 
dla wnuków dobre wyniki w nauce; 
 

 


